
 
 

Uchwała Nr XVII/560/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego nr IV wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Usługowych im króla Stanisława Augusta Poniatowskiego z siedzibą w 

Gliwicach przy ul Kozielskiej 1. 

Na podstawie art. 5 ust. 5a i art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. 
h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2009 r. likwiduje się Liceum Profilowane nr IV wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. króla Stanisława Augusta Poniatowskiego w Gliwicach 
ul, Kozielska1. 

§ 2 

Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanej szkoły przekazać organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny, pozostałą dokumentację przejmuje Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Króla 
Stanisława Augusta Poniatowskiego 

§ 3 

1. Nadaje się treść aktowi założycielskiemu Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Króla 
Stanisława Augusta Poniatowskiego jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Króla 
Stanisława Augusta Poniatowskiego do wprowadzenia zmian w statucie wynikających 
z niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XVII/560/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych imienia Króla Stanisława Augusta Poniatowskiego 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1 wchodzą: 

1) Technikum Nr 5, 
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5, 
3) Technikum Uzupełniające Nr 5, 
4) Szkoła Policealna Nr 5, 

§ 2 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 


